
 

 

POSTANOWIENIE NR 54/2020 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Promna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Promnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

J/-/ oanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 54/2020  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Promnie, Promna-Kolonia 5, 26-803 Promna: 

 

1. Jarosław Łukasz Bąba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biejkowska Wola 

2. Adrianna Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Promna-Kolonia 

3. Ewa Natasza Kurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Białobrzegi 

4. Marta Narożnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pnie 

5. Dariusz Zenon Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Promna-Kolonia 

6. Beata Pośnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Białobrzegi 

7. Katarzyna Pośnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biejkowska 

Wola 

8. Rafał Rąbkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

9. Michał Sęk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzegi 

10. Katarzyna Justyna Sot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Białobrzegi 

11. Anna Agnieszka Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Kiełbów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Olszamach, Olszamy 23, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Albert Oktawian Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Promna-Kolonia 

2. Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Lekarcice Nowe 

3. Monika Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Promna-Kolonia 

4. Anna Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Promna-

Kolonia 

5. Klaudia Regulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Olszamy 

6. Aneta Maria Siarno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanisławów 

7. Renata Agata Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olkowice 

8. Anna Szczepaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lisów 4A, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Ireneusz Adam Górecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rykały 

2. Natalia Karolina Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lekarcice Stare 

3. Małgorzata Jolanta Makówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rykały 

4. Justyna Małgorzata Mańtorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pacew 

5. Karol Mateusz Siarno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanisławów 

6. Magdalena Siedlecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olkowice 

7. Piotr Paweł Zielony, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pnie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Przybyszewie, Przybyszew ul. 

Władysława Rosłońca 5, 26-803 Promna: 

 

1. Monika Barbara Bandura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radom 

2. Martyna Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacew 

3. Michał Arkadiusz Budzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piekarty 

4. Ewa Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacew 

5. Mateusz Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacew 

6. Nikola Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turowice 

7. Mateusz Adam Rzeźnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Białobrzegi 

8. Paulina Dominika Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Białobrzegi 

9. Zygmunt Stępniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Przybyszew 

 

 


